
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo - Servizi
Sociali e Pubblica Istruzione - Commercio

Reg. Gen. N° 4 lì 10-01-2017

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo - Servizi
Sociali e Pubblica Istruzione - Commercio

Reg. Part. n. 1 del 05-01-2017

Oggetto: Assegnazione in diritto di proprietà o di superficie del lotto n. 1 all'interno
dell'area artigianale del territorio comunale.

Il Responsabile dell'Area

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 04/08/2009 di approvazione del
Regolamento Comunale di gestione della zona artigianale;

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 130 del 06/11/2015, esecutiva ai sensi di legge, di
indizione del bando di pubblico concorso per la presentazione delle domande di assegnazione in
diritto di proprietà o di superficie del lotto urbanizzato contraddistinto con il n. 01, all'interno
dell'area artigianale;

Richiamata la propria Determinazione n. 146 del 26/09/2016 di approvazione dello schema di
bando di pubblico concorso per la presentazione delle domande;

Richiamata altresì la propria Determinazione, n. 218 del 18/11/2016 di nomina della Commissione
Comunale per le aree di insediamenti produttivi;

Preso Atto che detta Commissione riunitasi in data 21/11/2016, per l'esamina della domanda di
partecipazione al concorso per l'assegnazione del lotto n. 01, presentata dal Sig. Di Costa Vincenzo
nelle qualità di legale rappresentante della Società "Di Costa Spa", ha constatato la regolarità della
stessa, ritenendola pertanto idonea all'assegnazione del lotto in concorso;

Visto lo statuto comunale;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Di procedere all'assegnazione del lotto n. 01 in concorso, all'interno dell'area artigianale del
Comune, ritenendo idonea la documentazione presentata dalla Soc. Di Costa Spa e per essa dal
proprio rappresentante legale Sig. Di Costa Vincenzo, nato a Francavilla di Sicilia il 04/01/1957 e



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo - Servizi
Sociali e Pubblica Istruzione - Commercio

Reg. Gen. N° 4 lì 10-01-2017

residente a Milano in via Reg. Margherita, n° 2, così come verbalizzato dalla Commissione
comunale per le aree di insediamenti produttivi nella seduta del 21/11/2016;

Di demandare alla Responsabile del procedimento, Sig.ra Salvia Anna Maria, l'attuazione della
presente determinazione ponendo in essere le procedure atte all'assegnazione del lotto in concorso
alla Soc. "Di Costa Spa" con sede a Francavilla di Sicilia in c.da Barbazza snc, secondo quanto
previsto dal bando e dal Regolamento Comunale di gestione della zona artigianale.

                                                                                                         IL RESPONSABILE
DELL'AREA II
                                                                                                                    Dott. Salvatore D'Amino


